
ZARZĄDZENIE NR 39/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z 
późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w  planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone  Uchwałą  Nr X/42/2015 Rady Gminy Piaski z dnia 18 września 2015

roku  w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan dochodów  - jednostka

- załącznik  nr 3   -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 1B07757C-B834-4C2F-816D-F702FE9466EF. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr
39/W/2015
z 18 września 2015r.

plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

36 745,000,00 36 745,00
36 745,00Urząd Gminy -organ 0,00 36 745,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

42 088,000,00 42 088,00

42 088,00Urząd Gminy -organ 0,00 42 088,00

50 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 78 833,00128 833,00
758 78 833,00Różne rozliczenia 10 061 275,00 10 140 108,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 070,000,00 2 070,00

2 070,00Urząd Gminy -organ 0,00 2 070,00

0,0080110 Gimnazja 2 070,002 070,00
801 2 070,00Oświata i wychowanie 367 897,00 369 967,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,0010 000,00 25 000,00

15 000,00Urząd Gminy -organ 10 000,00 25 000,00

10 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,0025 000,00
921 15 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 25 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 95 903,0018 854 749,94 18 950 652,94

Id: 8FB94123-20DD-472D-B3D2-4BFD8218459B. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr
39/W/2015
z 18 września 2015r.

Plan dochodów-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

-87 933,00180 000,00 92 067,00
-87 933,00Urząd Gminy 180 000,00 92 067,00

195 050,0001095 Pozostała działalność -87 933,00107 117,00
010 -87 933,00Rolnictwo i łowiectwo 195 050,00 107 117,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100,0020,00 7 120,00
7 100,00Urząd Gminy 20,00 7 120,00

50 020,0080104 Przedszkola 7 100,0057 120,00
801 7 100,00Oświata i wychowanie 54 020,00 61 120,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -80 833,006 287 200,00 6 206 367,00

Id: 0FE64AD5-2288-410E-A962-670CA4A6AD52. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 39/W/2015
z 18 września 2015r.Plan wydatków-jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-165 000,00450 000,00 285 000,00

-165 000,00Urząd Gminy 450 000,00 285 000,00

1 750 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -165 000,001 585 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 571,0010 863,13 18 434,13
7 571,00Urząd Gminy 10 863,13 18 434,13

462 565,9401095 Pozostała działalność 7 571,00470 136,94

010 -157 429,00Rolnictwo i łowiectwo 2 450 315,94 2 292 886,94

4270 Zakup usług remontowych 11 650,000,00 11 650,00
11 650,00Urząd Gminy 0,00 11 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,000,00 33 000,00
33 000,00Urząd Gminy 0,00 33 000,00

390 200,0060014 Drogi publiczne powiatowe 44 650,00434 850,00

4270 Zakup usług remontowych 152 850,00205 000,00 357 850,00
152 850,00Urząd Gminy 205 000,00 357 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00135 000,00 150 000,00
15 000,00Urząd Gminy 135 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -130 000,001 581 586,00 1 451 586,00
-130 000,00Urząd Gminy 1 581 586,00 1 451 586,00

2 032 826,0060016 Drogi publiczne gminne 37 850,002 070 676,00

600 82 500,00Transport i łączność 2 423 026,00 2 505 526,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,0077 000,00 89 000,00
12 000,00Urząd Gminy 77 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0047 000,00 52 000,00
5 000,00Urząd Gminy 47 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,0040 000,00 10 000,00
-30 000,00Urząd Gminy 40 000,00 10 000,00

265 400,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 000,00252 400,00
700 -13 000,00Gospodarka mieszkaniowa 265 400,00 252 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0010 000,00 20 000,00
10 000,00Urząd Gminy 10 000,00 20 000,00

25 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,0035 000,00
710 10 000,00Działalność usługowa 25 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00154 193,00 159 193,00
5 000,00Urząd Gminy 154 193,00 159 193,00

4430 Różne opłaty i składki -13 000,00157 960,00 144 960,00
-13 000,00Urząd Gminy 157 960,00 144 960,00

2 070 696,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8 000,002 062 696,00
750 -8 000,00Administracja publiczna 2 714 722,00 2 706 722,00

Strona: 1
103 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00104 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 300,00 210 300,00

Id: 360F89AA-3E49-47D9-9158-AB98EC0880C7. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 500,0010 000,00 19 500,00

9 500,00Urząd Gminy 10 000,00 19 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 000,008 000,00 0,00

-8 000,00Urząd Gminy 8 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -500,003 000,00 2 500,00

-500,00Urząd Gminy 3 000,00 2 500,00

103 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00104 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 0,00

1 000,0075414 Obrona cywilna -1 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,003 000,00 0,00
-3 000,00Urząd Gminy 3 000,00 0,00

466 008,0080104 Przedszkola -3 000,00463 008,00
801 -3 000,00Oświata i wychowanie 854 376,00 851 376,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,0015 000,00 23 000,00

8 000,00Urząd Gminy 15 000,00 23 000,00

45 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 8 000,0053 000,00
900 8 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 000,00 1 858 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -594,0027 200,00 26 606,00
-594,00Urząd Gminy 27 200,00 26 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 617,0080 030,00 132 647,00
52 617,00Urząd Gminy 80 030,00 132 647,00

813 784,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 023,00865 807,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

-15 000,0015 000,00 0,00

-15 000,00Urząd Gminy 15 000,00 0,00

15 000,0092118 Muzea -15 000,000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,0030 000,00 45 000,00

15 000,00Urząd Gminy 30 000,00 45 000,00

30 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,0045 000,00

921 52 023,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 119 220,00 1 171 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 407,0032 642,00 36 049,00
3 407,00Urząd Gminy 32 642,00 36 049,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,0021 000,00 24 500,00
3 500,00Urząd Gminy 21 000,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 999,001 549 473,00 1 556 472,00
6 999,00Urząd Gminy 1 549 473,00 1 556 472,00

1 654 925,0092601 Obiekty sportowe 13 906,001 668 831,00
926 13 906,00Kultura fizyczna 1 777 925,00 1 791 831,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: 360F89AA-3E49-47D9-9158-AB98EC0880C7. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:18-09-15

Stan na
dzień:04-09-15

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -15 000,0013 926 666,94 13 911 666,94

Id: 360F89AA-3E49-47D9-9158-AB98EC0880C7. Przyjęty Strona 3


	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	801 - Oświata i wychowanie
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 



